DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NA ALVORADA DAS
TECNOLOGIAS DIGITAIS A EDUCAÇÃO EM TEMPOS DE PANDEMIA: UM OLHAR
METODOLÓGICO de autoria de LUANA STÉFANE CASTRO MARQUES, JOSÉ YAN
OLIVEIRA, ANDERTON GUIMARÃES CAVALCANTI MACEDO, TAYNNÃ VALENTIM
RODRIGUES, PATRICIA CRISTINA DE ARAGAO , foi publicado nos Anais VIII ENID & VI
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85327

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85327